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XIV. RUN

ITEM

14.1

14.2

14.3

14.4

14.5

14.6

14.7

14.8

14.9

14.10

14.11

14.12

14.13

14.14

MARCA

EMBALAGEM

IMPORTADO

Appleton Estate
Bacardi - Reserva 8 anos
Havana Club Cubano 3 Anos
Havana Club Cubano Afiejo 7 Anos
Zacapa Centenario 23

Zacapa Centenario XO

de 671 a 760 ml

de 671 a 760 ml

de 671 a 760 ml

de 671 a 760 ml

de 671 a 760 ml

de 671 a 760 ml

NACIONAL

Bacardi - Sabores (todos)
Bacardi (Superior, Gold)
Bacardi Premium Black

Montilla - Limé&o
Montilla - Todos
Timoneiro Ouro
Timoneiro Prata

Outras marcas e embalagens nao
listadas - run nacional

XV. SANGRIA E COQUETEIS

de 761 a 1000 ml
de 761 a 1000 mi
de 761 a 1000 ml
de 671 a 760 ml
de 761 a 1000 ml
de 761 a 1000 ml

de 761 a 1000 mi

preco por litro

ITEM MARCA EMBALAGEM
NACIONAL

15.1 Barkov (Sabores) de 761 a 1000 ml

15.2 Branca de Neve (Coco) de 761 a 1000 ml

15.3 Caldezano de 761 a 1000 ml

15.4 Cantina da Serra de 761 a 1000 ml

15.5 Cantina da Serra de 1001 a 1500 mL

15.6 Cantina da Serra de 2501 a 5000 mL

15.7 Cantinho do Vale de 761 a 1000 ml

15.8 Cantinho do Vale de 1501 a 2500 mL

15.9 Cantinho do Vale de 2501 a 5000 mL

15.10 Carga Répida (Amendoim) de 761 a 1000 ml

15.11 Duelo de 361 a 520 ml

15.12 Festini de 761 a 1000 ml

15.13 Paizano (todos) de 761 a 1000 ml

15.14 Pinheirense de 761 a 1000 ml

15.15 Porto Santo Macé Verde de 761 a 1000 ml

15.16 Pracura Raizes Amargas de 761 a 1000 ml

XVI. SAQUE

ITEM MARCA EMBALAGEM
IMPORTADO

16.1 Gekkeikan Black & Gold de 671 a 760 ml

16.2 Gekkeikan Silver de 671 a 760 ml

16.3 Gekkeikan Tradicional de 671 a 760 ml

16.4 Hakushika Gold de 671 a 760 ml

16.5 Hakushika Tradicional de 671 a 760 ml

16.6 Junmai Sho Chiku Bai de 671 a 760 ml

16.7 | Outras marcas e embalagens néo listadas - saqué importado preco por litro
NACIONAL

16.8 Azuma Kirin Comum de 521 a 670 ml

16.9 Azuma Kirin Comum de 2501 a 5000 mL

16.10 Azuma Kirin Dourado até 270 mL

16.11 Azuma Kirin Dourado de 671 a 760 ml

16.12 Azuma Kirin Junmai de 671 a 760 ml

16.13 Azuma Kirin Soft de 671 a 760 ml

16.14 Azuma Mirim de 2501 a 5000 mL

16.15 Azuma Mirim (culinario) de 361 a 520 ml

16.16 Fuji de 671 a 760 ml

16.17 Jun Daiti de 521 a 670 ml

16.18 Kampai de 671 a 760 ml

16.19 Kenko Mirim de 361 a 520 ml

16.20 Kenko Mirim de 2501 a 5000 mL

16.21 Kyodai de 671 a 760 ml

16.22 Ryo de 671 a 760 ml

16.23 Sakai de 671 a 760 ml

16.24 Sakeih de 671 a 760 ml

16.25 Saqué Tozan Chef de 361 a 520 ml

16.26 Saqué Tozan Chef de 2501 a 5000 mL

16.27 Seishu de 671 a 760 ml

16.28 Thikara Gold de 671 a 760 ml

16.29 Thikara Silver de 671 a 760 ml

16.30 | Outras marcas e embalagens néo listadas - saqué nacional preco por litro

e =N\ _soverno DO ESTADO documento
imprensaoficial % mo assinado

GONERMO DO ESTADO DE SA0

PALLD Secretaria de Gaverno

digitalmente

PRECO FINAL (R$)

133,10
157,83
63,79
140,25
368,11

588,10

33,97
36,60
35,38
20,84
22,27
25,02

23,68

34,15

PRECO FINAL (R$)

10,97
10,69
10,45
4,52
7,49
21,66
3,74
7,74
19,88
10,97
2,97
9,35
9,78
3,67
22,70

9,20

4,66

PREGO FINAL (R$)

130,47
86,14
66,37

185,98
87,35
56,86

130,01

18,30
136,10
14,11
27,89
60,53
24,05
86,70
10,92
16,81
29,13
16,56
11,32
75,58
17,20
19,54
16,97
13,98
11,28
97,50
15,85
27,20
23,52

33,31

XVII. SIDRA
ITEM MARCA
17.1 Brindespuma Piagentini
17.2 Brindespuma Piagentini
17.3 Celebrate - Maga
17.4 Chuva de Prata
17.5 Chuva de Prata
17.6 Cidré Cereser
17.7 Festa de Prata
17.8 Lider
17.9 Pullman
17.10 Quinta das Magas
17.11 Sidra Cereser (todas)
17.12 Sidra Cereser Sabores
17.13 Sidra Cereser Times de Futebol
17.14 Sidra Cereser Tradicional
17.15 Valenciana
17.16 Qutras marcas e embalagens ndo listadas -

sidra nacional

XVIII. STEINHAEGER

EMBALAGEM
NACIONAL
de 521 a 670 ml
de 1501 a 2500 mL
de 521 a 670 ml
de 521 a 670 ml
de 1501 a 2500 mL
de 521 a 670 ml
de 521 a 670 ml
de 521 a 670 ml
de 521 a 670 ml
de 521 a 670 ml
de 1501 a 2500 mL
de 521 a 670 ml
de 521 a 670 ml
de 521 a 670 ml

de 521 a 670 ml

preco por litro

ITEM MARCA EMBALAGEM
IMPORTADO
18.1 Schlichte de 671 a 760 ml
18.2 Schlichte Golden Shoe de 671 a 760 ml
NACIONAL
18.3 Doble W (Standart) de 761 a 1000 ml
18.4 Kosten de 761 a 1000 ml
18.5 Steinhaeger Becosa de 761 a 1000 ml
18.6 Steinhaeger Dubar Loewe de 761 a 1000 ml
18.7 Outras marcas e embalagens ndo listadas - preco por litro
steinhaeger nacional
XIX. TEQUILA
ITEM MARCA EMBALAGEM
IMPORTADO

19.1 Cazadores Blanco de 671 a 760 ml
19.2 Cazadores Reposado de 671 a 760 ml
19.3 Don Julio Blanco de 671 a 760 ml
194 Don Julio Reposado de 671 a 760 ml
19.5 El Charro Gold de 671 a 760 ml
19.6 El Charro Silver de 671 a 760 ml
19.7 El Jimador Blanco de 671 a 760 ml
19.8 El Jimador Reposado de 671 a 760 ml
19.9 Espol6n (todas) de 671 a 760 ml
19.10 Herradura (Afiejo, Blanco, Reposado) de 671 a 760 ml
19.11 José Cuervo Especial (dourada) de 361 a 520 mL
19.12 José Cuervo Especial (dourada) de 671 a 760 ml
19.13 José Cuervo Res(es\(/)iri;%rg)ilia - Extra Anejo de 671 a 760 ml
19.14 José Cuervo thsB?r;aC;amilia - Platino de 671 a 760 ml
19.15 José Cuervo Silver (branca) de 671 a 760 ml
19.16 José Cuervo Tradicional de 671 a 760 ml
19.17 Reserva 1800 Anejo de 671 a 760 ml
19.18 Reserva 1800 Blanco de 671 a 760 ml
19.19 Reserva 1800 Reposado de 671 a 760 ml
19.20 Sauza Tequila Blanco de 671 a 760 ml
19.21 Sauza Tequila Gold de 671 a 760 ml
19.22 Sauza Tequila Reposado de 671 a 760 ml
19.23 Sombrero Negro (todas) de 671 a 760 ml
19.24 Tezon de 671 a 760 ml
19.95 Outras marca:ee(:1 l;si?;b’;arlsgﬁﬂrsn ndo listadas - preco por litro

19.26 Outras marcas e embalagens ndo listadas - preco por litro

tequila super premium
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PRECO FINAL (R$)

7,92
28,55
4,90
10,63
37,77
25,46
4,29
4,47
4,05
4,63
33,08
9,94
12,05
9,28

7,22

14,77

PRECO FINAL (R$)

105,15

194,64

32,34
30,77
28,73

21,90

28,12

PRECO FINAL (R$)

99,04
110,25
287,84
385,39

82,98
103,90

90,09

92,64
115,88
147,69

70,57

97,19

458,89

331,42

96,41
166,09
275,93
192,10
210,61

82,85

84,22

98,91

66,51

176,98

127,35

332,18
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